
Открытый чемпионат г.Минска 

в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

22-23.01.2025г.



НК г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоман Н.А.



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 349 Грицевич Антон ..2005 Минск РЦОП 8,57 8,66 КМС л Мясников, Волчанин

350 Логвиненко Даниил ..2006 Минск РЦОП 8,20 КМС в/к Мясников, Волчанин

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 349 Грицевич Антон ..2005 Минск РЦОП 8,66 л 8,57

Забег 1 Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 350 Логвиненко Даниил ..2006 Минск РЦОП 8,20 в/к

6 349 Грицевич Антон ..2005 Минск РЦОП 8,57 л

Результат

Пр.    Фин.

23.01.2025

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 431 Романовская Руслана ..1997 Минск РЦОП 8,43 8,39 МС л Мясников, Козлов

2 432 Остапук София ..2007 Минск РЦОП 9,19 9,16 1 л Мясников, Богук

3 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 10,29 10,23 2 л Башко, Журавлев, Новик

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 431 Романовская Руслана ..1997 Минск РЦОП 8,39 л 8,43

5 432 Остапук София ..2007 Минск РЦОП 9,16 л 9,19

3 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 10,23 л 10,29

Забег 1 Начало: 13:00 23.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 431 Романовская Руслана ..1997 Минск РЦОП 8,43 л

5 432 Остапук София ..2007 Минск РЦОП 9,19 л

3 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 10,29 л

Результат

Пр.    Фин.

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Глузд Данила ..2004 Минская СК ВС РБ 6,81 6,83 МС л Черноус, Пологов, Нарейко, бр. Сафронниковых

2 96 Балко Константин ..2007 Брестская 6,93 6,90 КМС л Мингазет, бр. Сафронниковых

3 139 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 6,94 6,91 КМС л Калинина, бр. Сафронниковых

4 226 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 7,03 7,00 КМС л Лустач

5 7 Камыш Владислав ..2006 Минск РЦОП 7,13 7,10 1 л Калинина

6 15 Денисевич Денис ..2007 Минск РГУОР 7,15 7,11 1 л Калинина, Лаврова

7 26 Давыденок Артем ..2007 Минск МГЦОР 7,06 7,22 1 л Дмитриева, бр. Трахимчика

8 360 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,72 7,79 3 л Филько

9 207 Бычко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,73 3 л Терлюкевич

10 28 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 7,76 3 л Дакуко, Белоус

235 Лапшевич Константин ..2008 Минск РГУОР 7,32 1 в/к Калинина, Лаврова

146 Желток Александр ..2010 Минск РГУОР 7,59 2 в/к Бовтрель, Калинина, Лаврова

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 14 Глузд Данила ..2004 Минская СК ВС РБ 6,83 л 6,81

5 96 Балко Константин ..2007 Брестская 6,90 л 6,93

3 139 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 6,91 л 6,94

6 226 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 7,00 л 7,03

7 7 Камыш Владислав ..2006 Минск РЦОП 7,101 л 7,13

1 15 Денисевич Денис ..2007 Минск РГУОР 7,105 л 7,15

2 26 Давыденок Артем ..2007 Минск МГЦОР 7,22 л 7,06

8 360 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,79 л 7,72

Забег 1 Начало: 15:45 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 14 Глузд Данила ..2004 Минская СК ВС РБ 6,81 л

6 96 Балко Константин ..2007 Брестская 6,93 л

3 139 Лебеденко Денис ..2002 Минск СК ФПБ 6,94 л

2 226 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 7,03 л

7 26 Давыденок Артем ..2007 Минск МГЦОР 7,06 л

5 7 Камыш Владислав ..2006 Минск РЦОП 7,13 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 15 Денисевич Денис ..2007 Минск РГУОР 7,15 л

6 235 Лапшевич Константин ..2008 Минск РГУОР 7,32 в/к

2 146 Желток Александр ..2010 Минск РГУОР 7,59 в/к

7 360 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,72 л

3 207 Бычко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,73 л

5 28 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 7,76 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 12 Медовская Анна ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,74 7,78 КМС л Тетерюков, бр. Сафронниковых

2 228 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,98 7,93 КМС л Лустач, Филько

3 198 Бенидиктович Ксения ..2007 Минск МГЦОР 8,24 8,33 1 л Башко, Карпович, Новик

4 202 Кривова Александра ..2007 Минск МГЦОР 8,43 8,38 2 л Жук, Трахимчик, Калинина, Башко

5 1 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,47 8,45 2 л Филько

6 205 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,61 8,55 2 л Терлюкевич, Стукач

7 60 Господарева Анастасия ..2006 Минск МГЦОР 8,57 8,59 2 л Платонов, Башко, Калинина, Бомбиза

8 321 Пузанова Анастасия ..2006 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,64 8,74 2 л Маркевич, бр. Сафронниковых

9 201 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР 8,84 3 л Башко, Семенов, Гущин

10 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 8,85 3 л Башко, Журавлев, Новик

4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 7,97 1 в/к Чипизубов

74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 8,00 1 в/к Шпак

Финал Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 12 Медовская Анна ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,78 л 7,74

5 228 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,93 л 7,98

3 198 Бенидиктович Ксения ..2007 Минск МГЦОР 8,33 л 8,24

6 202 Кривова Александра ..2007 Минск МГЦОР 8,38 л 8,43

2 1 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,45 л 8,47

1 205 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,55 л 8,61

7 60 Господарева Анастасия ..2006 Минск МГЦОР 8,59 л 8,57

8 321 Пузанова Анастасия ..2006 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,74 л 8,64

Забег 1 Начало: 15:30 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 12 Медовская Анна ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,74 л

6 4 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР 7,97 в/к

5 74 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР 8,00 в/к

3 198 Бенидиктович Ксения ..2007 Минск МГЦОР 8,24 л

7 321 Пузанова Анастасия ..2006 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,64 л

4 201 Егорова Ксения ..2004 Минск МГЦОР 8,84 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 228 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,98 л

3 202 Кривова Александра ..2007 Минск МГЦОР 8,43 л

4 1 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,47 л

5 60 Господарева Анастасия ..2006 Минск МГЦОР 8,57 л

7 205 Алейникова Ирина ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,61 л

2 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 8,85 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 427 Антохин Роман ..2007 Минск РЦОП 21,94 21,93 МС л бр. Трахимчика

2 26 Давыденок Артем ..2007 Минск МГЦОР 22,50 22,39 КМС л бр. Трахимчика, Дмитриева

3 226 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 22,60 22,86 КМС л Лустач

7 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,46 DNS КМС л Калинина

5 17 Михейко Никита ..2001 Минск Динамо 22,68 КМС л Ледовская, Трахимчик

6 27 Ковалевский Кирилл ..2006 Минск РЦОП 22,78 1 л бр. Трахимчика, Андропова

7 15 Денисевич Денис ..2007 Минск РГУОР 23,16 1 л Кириченок, Лаврова, Калинина

8 282 Лазарь Артем ..2006 Минск МГЦОР 23,56 1 л бр. Трахимчика

9 116 Жордочкин Максим ..2003 Минск МГЦОР 23,66 1 л бр. Трахимчика

10 142 Ильницкий Денис ..2002 Минск МГЦОР 24,74 2 л бр. Трахимчика

11 28 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 24,80 2 л Дакуко, Белоус

12 360 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 25,26 3 л Филько

13 207 Бычко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,50 3 л Терлюкевич

235 Лапшевич Константин ..2008 Минск РГУОР 23,98 2 в/к Калинина, Лаврова

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 427 Антохин Роман ..2007 Минск РЦОП 21,93 л 21,94

2 26 Давыденок Артем ..2007 Минск МГЦОР 22,39 л 22,50

1 226 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 22,86 л 22,60

4 7 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л 22,46

Забег 1 Начало: 14:35 23.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 17 Михейко Никита ..2001 Минск Динамо 22,68 л

4 360 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 25,26 л

2 207 Бычко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,50 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 427 Антохин Роман ..2007 Минск РЦОП 21,94 л

4 26 Давыденок Артем ..2007 Минск МГЦОР 22,50 л

2 28 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 24,80 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 7 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,46 л

2 226 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР 22,60 л

4 235 Лапшевич Константин ..2008 Минск РГУОР 23,98 в/к

Результат

Пр.    Фин.

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 27 Ковалевский Кирилл ..2006 Минск РЦОП 22,78 л

2 116 Жордочкин Максим ..2003 Минск МГЦОР 23,66 л

4 142 Ильницкий Денис ..2002 Минск МГЦОР 24,74 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 15 Денисевич Денис ..2007 Минск РГУОР 23,16 л

4 282 Лазарь Артем ..2006 Минск МГЦОР 23,56 л



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

3 228 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,58 25,99 КМС л Лустач, Филько

1 17 Пригодич Полина ..2007 Минск МГЦОР 26,48 26,251 1 л Скуматов, Журавлев, бр. Трахимчика

2 106 Кириенко Алина ..2004 Минск МГЦОР 26,48 26,256 1 л Трутько

198 Бенидиктович Ксения ..2007 Минск МГЦОР 26,66 DNS 1 л Башко, Карпович, Новик

5 1 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 27,99 2 л Филько

6 385 Дубаневич Валерия ..2007 Минск МГГУОР 28,41 2 л Калинина

7 62 Кептюха Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,66 3 л Давыдик

40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 27,47 2 в/к Дакуко, Белоус

419 Седова Алена ..2008 Минск РГУОР 29,17 2 в/к Винницкая, Калинина, Лаврова

7 Клишук Анна ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,78 3 в/к Юхневич, Давыдик

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 228 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 25,99 л 26,58

3 17 Пригодич Полина ..2007 Минск МГЦОР 26,251 л 26,48

4 106 Кириенко Алина ..2004 Минск МГЦОР 26,256 л 26,48

1 198 Бенидиктович Ксения ..2007 Минск МГЦОР DNS л 26,66

Забег 1 Начало: 14:20 23.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 27,47 в/к

2 1 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 27,99 л

1 385 Дубаневич Валерия ..2007 Минск МГГУОР 28,41 л

3 62 Кептюха Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,66 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 17 Пригодич Полина ..2007 Минск МГЦОР 26,48 л

2 228 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,58 л

4 419 Седова Алена ..2008 Минск РГУОР 29,17 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 106 Кириенко Алина ..2004 Минск МГЦОР 26,48 л

4 198 Бенидиктович Ксения ..2007 Минск МГЦОР 26,66 л

2 7 Клишук Анна ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,78 в/к

Результат

Пр.    Фин.

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

400 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Флерко Артем ..2004 Минск РЦОП 50,93 1 л Трутько, Духнова, Ковалев

2 27 Ковалевский Кирилл ..2006 Минск МГЦОР 51,15 1 л Андропова, бр. Трахимчика

3 184 Новик Дмитрий ..2005 Минск МГЦОР 51,35 1 л Трутько

4 43 Шлемпо Арсений ..2007 Минск РЦОП 51,56 1 л Кривеня, Калинина

5 282 Лазарь Артем ..2006 Минск МГЦОР 51,82 1 л бр. Трахимчика

6 174 Ци Юйлэй ..2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,19 1 л Давыдик

7 143 Бык Андрей ..2004 Минск МГЦОР 53,49 2 л Трутько

8 62 Давыдик Андрей ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 57,88 3 л Калинина, Юхневич, Давыдик

Забег 1 Начало: 16:15 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 184 Новик Дмитрий ..2005 Минск МГЦОР 51,35 л

3 282 Лазарь Артем ..2006 Минск МГЦОР 51,82 л

4 143 Бык Андрей ..2004 Минск МГЦОР 53,49 л

1 62 Давыдик Андрей ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 57,88 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 180 Флерко Артем ..2004 Минск РЦОП 50,93 л

1 27 Ковалевский Кирилл ..2006 Минск МГЦОР 51,15 л

3 43 Шлемпо Арсений ..2007 Минск РЦОП 51,56 л

4 174 Ци Юйлэй ..2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,19 л



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР 56,16 КМС л Башко, Мурашко, Донской

2 36 Григорян Мария ..2007 Минск РЦОП 57,06 КМС л Калинина

3 15 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 57,77 КМС л Каптюх, Калинина, Лаврова

4 23 Кириенко Алина ..2004 Минск МГЦОР 1.00,47 1 л Трутько, Башко

5 16 Лущик Ирина ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.00,92 1 л Тиунчик, Давыдик, Атрощенко, бр. Сафронниковых

6 2 Шевченко Екатерина ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 1.03,34 2 л Давыдько

7 385 Дубаневич Валерия ..2007 Минск МГГУОР 1.05,62 2 л Калинина

8 206 Жук Анастасия ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.08,69 3 л Терлюкевич, Котович

222 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 58,23 КМС в/к Чипизубов

7 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР 1.02,71 2 в/к Чипизубов

Забег 1 Начало: 16:00 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 15 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 57,77 л

4 222 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 58,23 в/к

2 385 Дубаневич Валерия ..2007 Минск МГГУОР 1.05,62 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 36 Григорян Мария ..2007 Минск РЦОП 57,06 л

3 7 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР 1.02,71 в/к

2 2 Шевченко Екатерина ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 1.03,34 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 16 Лущик Ирина ..2003 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.00,92 л

2 206 Жук Анастасия ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.08,69 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 29 Шиманец Елизавета ..2003 Минск МГЦОР 56,16 л

4 23 Кириенко Алина ..2004 Минск МГЦОР 1.00,47 л



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Ци Юйлэй ..2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.57,17 КМС л Давыдик

2 106 Тофоров Антон ..2006 Минск МГЦОР 1.57,45 КМС л Трутько

3 5 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР 1.57,47 КМС л Чипизубов

4 174 Новик Дмитрий ..2005 Минск МГЦОР 1.59,98 1 л Трутько

5 305 Сасковец Виталий ..1993 Минск МГЦОР 2.00,26 1 л Сасковец

6 227 Шкода Дмитрий ..1996 Минск МГЦОР 2.01,56 1 л Салькевич

7 36 Козлов Максим ..1992 Минск МГЦОР 2.02,52 1 л Довгуненко

8 175 Богук Виталий ..2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.03,65 1 л Каплич, Юхневич, Давыдик

9 143 Бык Андрей ..2004 Минск МГЦОР 2.06,71 2 л Трутько

112 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР 2.05,01 2 в/к Дакуко, Белоус

30 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР 2.07,32 2 в/к Дакуко, Белоус

15 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР 2.12,28 2 в/к Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 15:00 23.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 175 Богук Виталий ..2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.03,65 л

3 112 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР 2.05,01 в/к

2 30 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР 2.07,32 в/к

4 15 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР 2.12,28 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 174 Ци Юйлэй ..2003 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.57,17 л

4 106 Тофоров Антон ..2006 Минск МГЦОР 1.57,45 л

3 5 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР 1.57,47 л

2 174 Новик Дмитрий ..2005 Минск МГЦОР 1.59,98 л

1 305 Сасковец Виталий ..1993 Минск МГЦОР 2.00,26 л

2 227 Шкода Дмитрий ..1996 Минск МГЦОР 2.01,56 л

3 36 Козлов Максим ..1992 Минск МГЦОР 2.02,52 л

4 143 Бык Андрей ..2004 Минск МГЦОР 2.06,71 л



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 451 Кислюк Дарья ..2006 Минск РГУОР 2.17,03 1 л Журавлев

2 36 Григорян Мария ..2007 Минск РЦОП 2.20,11 1 л Калинина

3 2 Шевченко Екатерина ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 2.22,56 1 л Давыдько

4 5 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР 2.30,67 2 л Дакуко, Белоус

5 15 Алехнович Алина ..2007 Минск РГУОР 2.31,44 2 л Каптюх, Калинина, Лаврова

7 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР 2.26,07 1 в/к Чипизубов

37 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР 2.27,47 2 в/к Дакуко, Белоус

27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 2.28,22 2 в/к Чипизубов

6 Титенкова Мария ..2008 Минск МГЦОР 2.30,79 2 в/к Чипизубов

Забег 1 Начало: 14:50 23.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 7 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР 2.26,07 в/к

1 37 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР 2.27,47 в/к

3 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 2.28,22 в/к

4 6 Титенкова Мария ..2008 Минск МГЦОР 2.30,79 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 451 Кислюк Дарья ..2006 Минск РГУОР 2.17,03 л

2 36 Григорян Мария ..2007 Минск РЦОП 2.20,11 л

1 2 Шевченко Екатерина ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 2.22,56 л

4 5 Высоцкая Алеся ..2005 Минск МГЦОР 2.30,67 л

1 15 Алехнович Алина ..2007 Минск РГУОР 2.31,44 л



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Тофоров Антон ..2006 Минск РЦОП 4.06,87 1 л Трутько

2 227 Шкода Дмитрий ..1996 Минск МГЦОР 4.10,01 1 л Салькевич

3 24 Довнар Евгений ..2001 Минск МГЦОР 4.14,69 2 л Чипизубов

4 36 Козлов Максим ..1992 Минск МГЦОР 4.15,29 2 л Довгуненко

5 111 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.21,58 2 л Калинина, Терлюкевич

6 33 Исмагулов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 4.24,04 2 л Давыдько

7 150 Лабкович Иван ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 4.30,93 3 л Давыдько

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 106 Тофоров Антон ..2006 Минск РЦОП 4.06,87 л

3 227 Шкода Дмитрий ..1996 Минск МГЦОР 4.10,01 л

5 24 Довнар Евгений ..2001 Минск МГЦОР 4.14,69 л

2 36 Козлов Максим ..1992 Минск МГЦОР 4.15,29 л

1 111 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.21,58 л

6 33 Исмагулов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 4.24,04 л

7 150 Лабкович Иван ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 4.30,93 л

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.31,69 КМС л Артемьев, Давыдько

2 240 Дронь Анна ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 4.32,09 КМС л Родичев, Давыдько

3 16 Печерская Екатерина ..2000 Минск СДЮШОР "Юность" 4.58,43 2 л Давыдько

4 171 Ансенова Евгения ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.31,08 3 л Пархимович

181 Трутько Мария ..2002 Минск РЦОП DNF - л Трутько

419 Седова Анна ..2008 Минск РГУОР 5.37,32 3 в/к Калинина, Лаврова, Винницкая

Забег 1 Начало: 16:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 65 Суходольская Анна ..1997 Минск СДЮШОР "Юность" 4.31,69 л

3 240 Дронь Анна ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 4.32,09 л

5 16 Печерская Екатерина ..2000 Минск СДЮШОР "Юность" 4.58,43 л

2 171 Ансенова Евгения ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.31,08 л

1 419 Седова Анна ..2008 Минск РГУОР 5.37,32 в/к

6 181 Трутько Мария ..2002 Минск РЦОП DNF л

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

2000 метров с/п. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 294 Марчук Егор ..2006 Минск МГЦОР  6.29,90 2 л Дакуко, Белоус

2 175 Богук Виталий ..2000 Минск СДЮШОР "Буревестник"  6.39,11 2 л Каплич, Давыдик, Юхневич

Забег 1 Начало: 17:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 294 Марчук Егор ..2006 Минск МГЦОР  6.29,90 л

1 175 Богук Виталий ..2000 Минск СДЮШОР "Буревестник"  6.39,11 л

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

2000 метров с/п. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Сулимчик Юнона ..1986 Минск СКФПБ  8.06,51 1юн л Навицкий

Забег 1 Начало: 17:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 777 Сулимчик Юнона ..1986 Минск СКФПБ  8.06,51 л

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Малевич Сергей ..1993 Минск МГЦОР  9.21,14 2 л Сущеня

2 36 Шкода Дмитрий ..1996 Минск МГЦОР  9.28,96 2 л Салькевич

3 305 Сасковец Виталий ..1993 Минск МГЦОР  9.40,75 2 л Сасковец

4 150 Лабкович Иван ..2006 Минск СДЮШОР "Юность"  9.50,04 3 л Давыдько

5 33 Исмагулов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Юность"  9.56,33 3 л Давыдько

6 68 Николаевич Дмитрий ..1999 Минск МГЦОР  9.58,17 3 л Римашевский

7 111 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10.04,28 3 л Калинина, Терлюкевич

8 117 Козлов Максим ..1992 Минск МГЦОР 10.07,93 3 л Довгуненко

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 227 Малевич Сергей ..1993 Минск МГЦОР  9.21,14 л

5 36 Шкода Дмитрий ..1996 Минск МГЦОР  9.28,96 л

7 305 Сасковец Виталий ..1993 Минск МГЦОР  9.40,75 л

4 150 Лабкович Иван ..2006 Минск СДЮШОР "Юность"  9.50,04 л

3 33 Исмагулов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Юность"  9.56,33 л

8 68 Николаевич Дмитрий ..1999 Минск МГЦОР  9.58,17 л

2 111 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10.04,28 л

1 117 Козлов Максим ..1992 Минск МГЦОР 10.07,93 л

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Летун Анна ..1992 Минск МГЦОР 10.08,43 1 л Довгуненко

2 163 Барановская Полина ..2001 Минск СДЮШОР "Юность"11.49,04 3 л Давыдько

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 145 Летун Анна ..1992 Минск МГЦОР 10.08,43 л

1 163 Барановская Полина ..2001 Минск СДЮШОР "Юность" 11.49,04 л

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 72 Антонович Макар ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,54 2 л Терлюкевич, Борсук

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 72 Антонович Макар ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х 6,54 х 6,44 х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 92 Гришечкина Ольга ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,42 1 л Терлюкевич, Мазаник

2 4 Малиновская Александра ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 5,12 2 л Субота

3 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,80 3 л Терлюкевич, Жук

4 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 4,02 2юн л Башко, Журавлев, Новик

22 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР 5,21 2 в/к Субота

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

в/к 22 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР х х 5,03 5,21 х 4,90

л 4 Дубчук Дарья ..2005 Минск МГЦОР 4,02 3,86 r

л 4 Малиновская Александра ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 5,05 5,10 х х 5,08 5,12

л 92 Гришечкина Ольга ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,34 х х 5,38 х 5,42

л 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,53 4,80 4,58 х 4,56 4,65

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 72 Антонович Макар ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,42 1 л Терлюкевич, Борсук

2 71 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,20 1 л Терлюкевич, Мастепанов

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 72 Антонович Макар ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х х х 14,42 14,06

л 71 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,72 13,90 х 13,76 х 14,20

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 4 Малиновская Александра ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" 11,32 2 л Субота

2 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "буревестник" 10,30 3 л Терлюкевич, Жук

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 4 Малиновская Александра ..2002 Минск СДЮШОР "Юность" х х х 11,32 11,10 х

л 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "буревестник" х х х 10,30 х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 64 Гайдель Мирослав ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 200 КМС л Мастепанов

2 24 Шалонько Алексей ..2007 Минск МГЦОР 190 1 л Буката, Бычковский, Курдюк

3 202 Сергеев Тимур ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 190 1 л

Начало: 15:40

170 175 180 185 190 195 200 205

л 64 Гайдель Мирослав ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о хо о ххо ххо r

л 24 Шалонько Алексей ..2007 Минск МГЦОР хо о о о ххх

л 202 Сергеев Тимур ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 22 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР 160 1 в/к Субота

Начало: 14:40

140 155 160 165

в/к 22 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР ххо хо ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.01.2025



22-23.01.2025г.

Открытый чемпионат г.Минска в помещении

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок с шестом. Мужчины.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 14 Омар Аль Битар ..2007 Минск МГЦОР 440 1 л Шпак

Начало: 13:30

440 460

л 14 Омар Аль Битар ..2007 Минск МГЦОР ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.01.2025


